(AKAI, Kiyoaki, Universitas Hiroshimaensis, Professor Auxiliaris [Philosophia])

Commentarium Primum in ‘Sibi Scribere’

Kiioakius Akai

Is qui philosophari recte incipit, methodum seu instrumentum necessarium (i.e. logicam, linguam Graecam Latinamque) discere debt. Ei autem qui hac peritia carent, docent philosophiam, sed realiter non. Illam ipsam quam jactant philosophiam non ratione et Graecitate Latinitateque sed ignorantia consequuntur. Ex quo videtur oriri reprehensio seu culpa ad philosophiam.